
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69.2021  

BURMISTRZA TYCZYNA  

z dnia 5 października 2021r. 

 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji wojskowej osób 

z roczników 2001 oraz 2002.  

 

 

        Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 372) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020r., poz. 

1427 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej 

zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie od dnia 06.10.2021 r. 

do dnia 15.10.2021 r. w godzinach 08.00 – 10.00 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej 

Nr 2 w Rzeszowie, ul. Kochanowskiego 29 w Rzeszowie, mężczyzn rocznika 2001 oraz 2002, 

którzy nie zgłosili  się do kwalifikacji wojskowej w wymaganym terminie. 

 

§ 2.  

Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączonym wykazem imiennym osób, 

które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

 

§ 3.  

Wykonanie powyższego zarządzenia powierzam Komendantowi Komisariatu Policji 

w Tyczynie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Załącznik: 1 na 1 ark. – Wykaz imienny osób, które nie stawiły się do kwalifikacji wojskowej. 

 

 

z up. BURMISTRZA TYCZYNA 

 

SEKRETARZ 

Anna FIL 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do ZARZĄDZENIA NR 69.2021 

z dnia 5 października 2021 r. 

 

WYKAZ IMIENNY 

OSÓB, KTÓRE NIE DOPEŁNIŁY OBOWIĄZKU STAWIENIA SIĘ DO KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ 

 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko PESEL Adres zamieszkania Rocznik Uwagi 

1.  JAKUB SŁAWOMIR KUSTRA 02220703837 Hermanowa 556, 36-020 Tyczyn 2002  

2.  BARTŁOMIEJ OCHAB 02222500418 Kielnarowa 93, 36-020 Tyczyn 2002  

3.  ERWIN KOŚCIÓŁEK 01261804718 Hermanowa 145, 36-020 Tyczyn 2001  

4.  WIKTOR EMANUEL LAMPART 01252107239 Borek Stary 7b, 36-020 Tyczyn 2001  

5.  DANIEL KRZYSZTOF ŁOBODZIŃSKI 01262508055 Hermanowa 14, 36-020 Tyczyn 2001  

 

 


